Новогрудский районный исполнительный

комитет

       ____________________________________
      (организация)
   ____________________________________

   ____________________________________
    (Ф.И.О. руководителя)
   ____________________________________

     юридический адрес: __________________

   ____________________________________

                                                                                   телефон:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на согласование схемы рынка

Прошу выдать разрешение на согласование схемы рынка:

1. Полное наименование юридического лица либо

фамилия, собственное имя, отчество (если таковое

имеется) индивидуального предпринимателя

2. Учетный номер плательщика

3. Регистрационный номер в Едином государственном

регистре юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, наименование государственного

органа, иной государственной организации,

осуществивших государственную регистрацию

юридического лица и индивидуального

предпринимателя

4. Место нахождения юридического лица либо место

жительства индивидуального предпринимателя

5. Наименование рынка (при его наличии)

6. Место нахождения рынка:

почтовый индекс

область

район

сельсовет

населенный пункт

район города

улица, проспект, переулок и иное

номер дома   корпус

вид (квартира, комната, офис и иное) и номер

помещения

дополнительные сведения, уточняющие место

нахождения рынка

7. Тип рынка

8. Специализация рынка (при его наличии)

9. Количество торговых мест, размещенных на   ед.

территории рынка

в том числе

количество торговых мест для продажи

сельскохозяйственной продукции и продукции

рыбоводства, не прошедшей промышленной

переработки, производителями этой продукции, в том

числе физическими лицами, ведущими личные

подсобные хозяйства или занимающимися

садоводством, огородничеством, животноводством,

ед.

количество торговых мест для продажи физическими

лицами, за исключением иностранных граждан и лиц

без гражданства, временно пребывающих и временно

проживающих в Республике Беларусь, изготовленных

ими хлебобулочных и кондитерских изделий, готовой

кулинарной продукции (на универсальном и

сельскохозяйственном рынках)

ед.

10. Номера контактных телефонов, адрес электронной почты администрации рынка (при их

наличии):

контактный телефон код   номер

контактный телефон код   номер

электронная почта e-mail:

7. Схема рынка Прилагается к настоящему заявлению

на ___ листах в ____ экз.

Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо __________________ _____________________
  (подпись) (инициалы, фамилия)

___ _______________ 20___ г.

пр. 9.9